

事業会計収支計算書

自平成21年4月1日 至平成22年3月31日

I 事業活動収支の部

(単位:円)

大 科 目	中 科 目	予算案	決算案	増 減	備 考
事 業 収 入	地価調査・地価動向調査等事業収入	16,700,000	18,090,850	1,390,850	
	複 写 料 事 業 収 入	17,500,000	16,079,700	△ 1,420,300	
	閲 覧 料 事 業 収 入	12,500,000	11,814,600	△ 685,400	
	講 習 会 事 業 収 入	50,000	101,000	51,000	
	事業収入合計	46,750,000	46,086,150	△ 663,850	
補 助 金 等 収 入	関 東 甲 信 会 交 付 金	100,000	100,000	0	
そ の 他 収 入	受 取 利 息	50,000	15,053	△ 34,947	
	雑 収 入	50,000	30,000	△ 20,000	
	その他収入合計	100,000	45,053	△ 54,947	
他会計からの繰入額	他 会 計 か ら の 繰 入 額	0	0	0	
事業活動収入合計		46,950,000	46,231,203	△ 718,797	

委 員 会 費 支 出	総 務 委 員 会 費 支 出	70,000	2,800	△ 67,200	
	企画業務推進委員会費支出	84,000	31,500	△ 52,500	
	地 価 調 査 委 員 会 費 支 出	0	0	0	
	公 的 土 地 評 価 委 員 会 費 支 出	0	0	0	
	広域価格検討委員会費支出	0	0	0	
	資 料 委 員 会 費 支 出	1,855,000	1,545,955	△ 309,045	
	研 修 委 員 会 費 支 出	826,000	733,775	△ 92,225	
	広報福利厚生委員会費支出	3,171,000	2,816,096	△ 354,904	
	財 務 委 員 会 費 支 出	45,500	39,830	△ 5,670	
	選 挙 管 理 委 員 会 費 支 出	140,000	72,004	△ 67,996	
	綱 紀 委 員 会 費 支 出	21,000	0	△ 21,000	
	委員会費合計支出	6,212,500	5,241,960	△ 970,540	
会 議 費 支 出	総 会 費 支 出	1,050,000	797,675	△ 252,325	
	理 事 会 費 支 出	910,000	906,893	△ 3,107	
	例 会 費 支 出	560,000	482,881	△ 77,119	
	会議費合計支出	2,520,000	2,187,449	△ 332,551	
事 業 費 支 出	地価調査・地価動向調査等事業費支出	15,900,000	16,149,090	249,090	
	講 習 会 事 業 費 支 出	20,000	22,034	2,034	
	事業費合計支出	15,920,000	16,171,124	251,124	
管 理 費 支 出	給 料 賞 与 支 出	7,350,000	6,622,751	△ 727,249	
	法 定 福 利 費 支 出	840,000	764,877	△ 75,123	
	家 賃 支 出	3,605,000	3,590,370	△ 14,630	
	水 道 光 熱 費 支 出	350,000	290,939	△ 59,061	
	福 利 厚 生 費 支 出	84,000	68,208	△ 15,792	

大 科 目	中 科 目	予算案	決算案	増 減	備 考
管 理 費 支 出	旅 費 交 通 費 支 出	525,000	404,131	△ 120,869	
	通 信 費 支 出	700,000	509,437	△ 190,563	
	事 務 用 品 費 支 出	280,000	174,352	△ 105,648	
	維 持 修 繕 費 支 出	280,000	231,327	△ 48,673	
	リ ー ス 料 支 出	595,000	530,597	△ 64,403	
	印 刷 費 支 出	140,000	103,341	△ 36,659	
	渉 外 費 支 出	105,000	128,263	23,263	
	租 税 公 課 支 出	2,532,000	2,461,700	△ 70,300	
	慶 弔 費 支 出	140,000	146,475	6,475	
	顧 問 料 支 出	495,600	495,600	0	
	退 職 共 済 掛 金 支 出	245,000	163,800	△ 81,200	
	○ A 費 支 出	630,000	464,139	△ 165,861	
	雑 費 支 出	490,000	425,572	△ 64,428	
	管理費合計支出	19,386,600	17,575,879	△ 1,810,721	
他会計への繰出額支出	他 会 計 へ の 繰 出 額 支 出	0	0	0	
事業活動支出合計		44,039,100	41,176,412	△ 2,862,688	
事業活動収支差額		2,910,900	5,054,791	2,143,891	

II 投資活動収支の部

基本財産取崩収入		0	0	0	
保 証 金 戻 り 収 入		0	0	0	
投資活動収入合計		0	0	0	
固定資産取得支出	建 物 付 属 設 備 支 出	0	0	0	
	器 具 備 品 支 出	0	0	0	
	ソ フ ト ウ ェ ア ー 支 出	0	0	0	
	固定資産支出合計	0	0	0	
保 証 金 支 出		0	0	0	
投資活動支出合計		0	0	0	
投資活動収支差額		0	0	0	

III 財務活動収支の部

財 務 活 動 収 入		0	0	0	
財務活動収入合計		0	0	0	
財 務 活 動 支 出		0	0	0	
財務活動支出合計		0	0	0	
財務活動収支差額		0	0	0	

IV 予備費支出

予 備 費 支 出		300,000	0	△ 300,000	
当期収支差額		2,610,900	5,054,791	2,443,891	
前期繰越収支差額		24,697,994	24,697,994	0	
次期繰越収支差額		27,308,894	29,752,785	2,443,891	